ESTADO DE VARIACON EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022 ‘

(PESOS)
Instituto Mexicano de la Juventud

TRABAJO

.’4 ®
imjuve

Instituto Mexicano de la Juventud

Hacienda Hacienda Publica/Patrimonio Hacienda Publica/Patrimonio
Concepto Publica/Patrimonio Generado de L Ajustes por Cambios de Valor TOTAL
— A1 n Generado del Ejercicio
Contribuido Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores - - - - -
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 38,430,874.78 - - - 38,430,874.78

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2021

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Otros (Recursos No Comprobados)
Revaluos
Reservas
Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2020

17,631,644.59
20,799,230.19

38,430,874.78

17.631.644.59
20,799,230.19

38,430,874.78

38,430,874.78

(34,943,704.75)

(37,222,167.16)
2,278,462.41

(34,943,704.75)

(36,291,232.99)

(38,569,695.40)
2,278,462.41

(36,291,232.99)

391,944.90
391,944.90

391,944.90

(1,281,133.45)
(1,281,133.45)

(1,281,133.45)

17,631,644.59
20,799,230.19

(34,551,759.85)
391,944.90

(37,222,167.16)
2,278,462.41

3,879,114.93

17.631.644.59
20,799,230.19

858,508.34
(1,281,133.45)
(38,569,695.40)

2,278,462.41

858,508.34




