

ESTADO DE VARIACÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 10. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022 (PESOS)

Instituto Mexicano de la Juventud



Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	=	-	-
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	38,430,874.78	-	-	-	38,430,874.78
Aportaciones	17,631,644.59	-	-	-	17,631,644.59
Donaciones de Capital	20,799,230.19	-	-	-	20,799,230.19
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	-	(34,943,704.75)	391,944.90	_	(34,551,759.85)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	391,944.90	-	391,944.90
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	(37,222,167.16)	-	-	(37,222,167.16)
Revalúos	-	2,278,462.41	-	-	2,278,462.41
Reservas	-	-	-	-	· · ·
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021	38,430,874.78	(34,943,704.75)	391,944.90	-	3,879,114.93
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2021	-	-	-	-	-
Aportaciones	17,631,644.59	-	-	-	17,631,644.59
Donaciones de Capital	20,799,230.19	-	-	-	20,799,230.19
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	38,430,874.78	(36,291,232.99)	(1,281,133.45)	-	858,508.34
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	(1,281,133.45)	-	(1,281,133.45)
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	(38,569,695.40)	-	-	(38,569,695.40)
Otros (Recursos No Comprobados)	-	2,278,462.41			2,278,462.41
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	-	-	-	-
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2020	38,430,874.78	(36,291,232.99)	(1,281,133.45)	-	858,508.34